АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Алешино                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 27  февраля  2019 года                                                            №    18
«О присвоении  адреса  объекту
недвижимости»
       В соответствии с  Федеральным  законом от 16.10.2003  № 131  -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Алешино  Рамешковского района Тверской области и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области, утвержденных постановлением администрации сельского поселения Алешино от 07.07.2015г № 23,  администрация сельского поселения Алешино  Рамешковского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Жилому дому  присвоить адрес: Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Алешино, д.Алешино, д.37.

         Глава сельского поселения Алешино:                                 В.А.Кричкин